
SPÉCIFICATIONS
D E S  P R O D U I T S

   EMBALLAGE DE DÉTAIL ACIER INOXYDABLE POLI 32 QTÉ LA CAISSE

   BARRE D’APPUI ASTRAL DE 16 po
   BARRE D’APPUI ASTRAL DE 24 po

03-6916PSS
03-6924PSS

3
3

ASTRAL
BARRES D’APPUI DE SÉCURITÉ

 CARACTÉRISTIQUES
›  CONSTRUCTION EN ACIER INOXYDABLE

›  D.E. DE 31,75 mm (1-1/4 po)

›  PRISE ERGONOMIQUE ANTIDÉRAPANTE

›  CONFORME ADA

›  MONTAGE DISSIMULÉ

›  CAPACITÉ DE POIDS MAXIMALE DE 136 KG (300 LB)

›  QUINCAILLERIE DE MONTAGE COMPRISE

›  EN CONFORMITÉ AVEC ANSI 117.1
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SERVICE À LA CLIENTÈLE  OUEST 1-800-267-4774 | EST 1-800-387-7064

LES MESURES PEUVENT VARIER DE 3 %
LES MESURES SONT PRÉSENTÉES À TITRE DE RÉFÉRENCE SEULEMENT. TAYMOR SE RÉSERVE LE DROIT DE CHANGER LES SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT SANS DONNER D’AVIS. POUR CONSULTER

LES DÉTAILS DE LA GARANTIE DU PRODUIT, VEUILLEZ VISITER LE SITE WEB DE TAYMOR

406 mm, 610 mm (16 po, 24 po)

486 mm, 690 mm (19-1/8 po, 27-3/16 po)

Ø 80 mm
(3-1/8 po)

73 mm (2-7/8 po)
40 mm (1-1/2 po)
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COUVERTURE DE BRIDE SNAP

RÉPOND AUX          
NORMES ADA


